
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.11.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 08 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy                                                     
w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny.   

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art.129 §1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 17 czerwca 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy 
z obowiązkiem odpracowania w dniu 25 czerwca 2022 r. (sobota) w godzinach 
7.30 - 15.30. 

§ 2. Informację o dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Juchnowiec Kościelny oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Juchnowiec 
Kościelny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu 
sprawy kadrowe. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F834C07-0EF5-4CF9-AC24-FEC99C630DD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


